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BAKERY INGREDIENTS SINCE 1904

VEGAN CARAMEL

OVERSIKT

Vegan Caramel Sauce &r en vegansk ready-to-use-karamell med riktigt god smak och brett anvandningsomréade. Perfekt produkt att kombinera med vara
andra veganska produkter. Ready-to-use!

Tillverkas av traditionella ingredienser med en modern produktionsteknologi i hog temperatur. Du far en produkt med samma hoga kvalitet gang pa gang.

ANVANDNING

Utefter dnskan och behov.

INGREDIENSER

glukossirap, palmolja, socker, sirap, vatten, karamelliserat socker, salt, geleringsmedel (E440 pectin), naturlig arom, emulgeringsmedel (E322 lecitin (solros,
raps, SOJA))

FORPACKNING

Kod Storlek Produkttyp Antal enheter pa lastpallar
471610 12,5 kg Hink
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NARINGSINFORMATION

Produkttyp

Energi (kJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

darav mattat (g)
Kolhydrater (g)
darav sockerarter (g)
Protein (g)

Fibrer (g)

Natrium (@)
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LAGRING

Forvaras svalt och torrt 270 dagar
KATEGORI SARSKILD
EGENSKAP
Karamellfylining
Vegan

HALLBARHETSTID

%
PRODUKTTYP

Kram

[
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FARDIG PRODUKT

Cupcake, Dessert, Fyllningar,
Kondisbitar, Konfektyr, Muffins
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FUNKTION

Dekoration, Smakséttning

www.bakelssweden.se

Varde
1,600.00
381.00
15.26
7.56
61.25
35.51
0.07
0.10
0.49
ALLERGENER
Soja
VARUMARKE
Bakels


https://www.bakelssweden.se/product-category/karamelfyllning/
https://www.bakelssweden.se/produkter/?dietary[]=4557
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3733
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3735
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4793
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=4987
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3729
https://www.bakelssweden.se/produkter/?finished-products[]=3655
https://www.bakelssweden.se/produkter/?brands[]=5048

